

ÅRSREDOVISNING

för

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 maj 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MALMÖ 2024-05-02



Håkan Renzius

ÅRSREDOVISNING

för

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av reservdelar till och reparationer av lyft- och godshanteringsanordningar.

Företagets säte är Vellinge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 024 426	776 211	1 612 155	1 176 199
Resultat efter finansiella poster	256 980	-305 143	259 564	-272 845
Soliditet (%)	32,13	19,68	32,78	21,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med ifjol pga ökad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	192 147
Årets resultat			256 980
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	449 127

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 147
Årets resultat	256 980
	449 127

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	299 127
	449 127

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024051608204

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 024 426	776 211
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 850</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 024 426	779 061
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 620	-84 569
Övriga externa kostnader		-464 402	-600 678
Personalkostnader	2	-32 022	-42 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-229 603</u>	<u>-356 332</u>
Summa rörelsekostnader		-768 647	-1 084 332
Rörelseresultat		255 779	-305 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-733</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		1 201	128
Resultat efter finansiella poster		256 980	-305 143
Resultat före skatt		256 980	-305 143
Årets resultat		<u>256 980</u>	<u>-305 143</u>

2024051608205

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

3 132 272

132 272

132 272

0

0

121 468

119 648

15 291

256 407

4

1 382 546

1 382 546

1 638 953

1 771 225

361 874

361 874

361 874

2 639

2 639

68 887

115 229

39 594

223 710

997 525

997 525

1 223 874

1 585 748

2024051608206

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag

Org.nr. 556371-9607

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

192 147

497 290

Årets resultat

256 980

-305 143

Summa fritt eget kapital

449 127

192 147

Summa eget kapital

569 127

312 147

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 620

36 271

Övriga skulder

1 178 478

1 208 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

28 983

Summa kortfristiga skulder

1 202 098

1 273 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 771 225

1 585 748

2024051608207

Not

2023-12-31

2022-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

4 988 672

4 988 672

Utgående anskaffningsvärden

4 988 672

4 988 672

Ingående avskrivningar

-4 626 798

-4 270 466

Årets avskrivningar

-229 602

-356 332

Utgående avskrivningar

-4 856 400

-4 626 798

Redovisat värde

132 272

361 874

Not 4 Checkräkningskredit**2023-12-31****2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

200 000

200 000

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter****2023-12-31****2022-12-31**

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Renzius Mekaniska Verkstad Aktiebolag
Org.nr. 556371-9607

NOTER

2024051608209

MALMÖ



Håkan Renzius
2024-05-02